注) 2025年度より西宮市テニス協会への団体登録内容が変更になりました。

2025年度 西宮市テニス協会 加盟団体登録について

1 登録受付期間: 2025年2月10日より2026年2月末日まで。 登録有効期間: 2025年3月1日より2026年2月末日まで。

2 登録金額

① 西宮市テニス協会のみでの団体登録 = 5,000円

兵庫県テニス協会への登録は行いません。

② 西宮市テニス協会と兵庫県テニス協会への同時登録=7,000円

西宮市テニス協会に加え兵庫県テニス協会へ登録を行います。兵庫県テニス協会へ登録することにより、日本テニス協会主催大会へ選手登録を行える団体として認められます。

<u>2025年市民体育大会シングルスへエントリーされる団体は、エントリー前かエントリー</u>時に団体登録が必要です(西宮市在住在勤の個人の方は所属フリーとしてエントリー可能)

3 お手続き方法

西宮市テニス協会ホームページ上部バナー(スマートフォンの場合は下部メニュー)の「団体登録方法について」から登録を行ってください。 その後、 STEP1 \to STEP2 の順番で記載文章をご確認の上、登録ください。 西宮市テニス協会ホームページ \downarrow

https://nishinomiya-tennis.net/

4 団体登録料を下記口座にお振り込みください。

<振込先>

- ・ゆうちょ銀行より: 00950-5-153359 西宮市テニス協会
- ・ゆうちょ銀行以外より: ゆうちょ銀行 0九九支店 0153359 西宮市テニス協会
- ・登録申請書と登録料振り込みエビデンスの両方を添付の上、メールをお送りください。
- ・メール受け付け後、2日以内に受付完了メールを返信させていただきます。

5 条件等

代表者、連絡先は西宮市在住または在勤者であることが望ましい。 当協会の趣旨、運営にご賛同、ご協力、ご理解いただけること。

6 その他

団体戦への参加は2025年9月末までに登録された団体に限ります。

<お問合せ先> 西宮市テニス協会

電話:080-2505-3562